PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.07.2013
	м.Кривий Ріг
	№  232


	Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

 


На підставі пропозицій голови районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Загальному відділу  виконкому районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) оприлюднити  рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




            В.Терьохін

Додаток 










до рішення виконкому











районної у місті ради










17.07.2013  № 232
ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ /п
	Номер документа


	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 484

від 19.12.2012
	Про погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 29.11.2011 № 116 «Про районний у місті бюджет на 2012 рік»


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.



	2
	№ 5

від 16.01.2013
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 2012 рік


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.



	3
	№ 116

від 17.04.2013
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за І квартал 2013 року


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.



	4
	№ 151

від 15.05.2013
	Про погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 193 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік»


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.



	5
	№ 178

від 20.05.2013
	Про погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 193 «Про районний у місті бюджет на 2013 рік»


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.




Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради




 
М. Окунєва   

